年　　月　　日
東大和市長殿

自治会名簿の提供依頼

　下記のとおり、自治会名簿の提供を依頼します。

１.依頼者情報
※東大和市が申請者の場合は、課名及び課長名を記入してください。
	住所（所在地）

	氏名（代表者)

担当者：

	連絡先
	　　　　　　（　　　）　　　　　　　内線：

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　　　＠

２.個人情報の取り扱いについて

提供された情報については、次の取り扱い事項を遵守することに同意します。
・情報の漏えい防止に努め適切に管理する。
・情報は利用目的以外に使用せず、第三者に提供しない。
・利用目的の終了後は責任もって破棄する。
・提供された情報の複写・複製をしない。

３.依頼内容
	利用目的

該当項目にチェックしてください。
各項目の補足として、利用目的詳細を記入してください。
	☐　官公庁等からの情報提供
☐　各団体の事業に係る周知（市共催事業等に限る）
☐　工事の実施等の事前調整（自治会から個人情報公表の同意を得ている団体に限る）
☐　その他（自治会同士の事務連絡等、地域生活の円滑化に寄与するもの）
【利用目的詳細】

	提供希望自治会

	必要事項

提供を希望する情報にチェックしてください。
	☐　代表者名　　☐　住所　　　☐　電話番号
☐　世帯数　　　☐　回覧数　　☐　会費

	提供希望日
	　　年　　　月　　　日